
§*rmr*: ""1'ribrati

.' { .t ;t ìt'r:s "iitltu ( .r,,lnLrii-il

ETERMINAZIONE DIRIGENZIAL

Nr. Reg. Gen. 182 del 0710212014

OGGETTO: Rinnovo concessione n. 1152/2007 per occupazione di spazi ed aree pubbliche a
mezzo impianti pubblicitari. Ditta Studiopiù Adv s.r.l.

IL DIRIGENTE

VISTO:
o gli artt. I07 , 163 - commi I e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. nr.267 del 18 agosto 2000;
o l'art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
o lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
o il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.

2l del l8lltl20l3;
VISTA la retro riportata proposta di determinazione, predisposta e trasmessa dal Responsabile del
Procedimento;
RITEI\UTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell'istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 71811990 n.241, che per il presente prowedimento
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del
Procedimento e per chi lo adotta;

DETERMINA
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente prowedimento è esecutivo:

n dalla data odierna in quanto lo stesso non comporta spesa;

ATTESTA
la regolarità tecnica dell'atto e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.l47-bis del
D.Lgs. 181812000 n.267 .

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio on line per 15
giorni consecutivi.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ai sensi dell'art. 6 della legge n. 241/1990)

In esito all'istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l'adozione
del prowedimento finale

SOTTOPONE
la presente proposta di determinazione al Dirigente del Settore competente.

ATTESTA
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel
rispetto della vigente disciplina normativa statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Molfetta
nonchè dei principi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art 147-bis
comma 1, d. lgsl. n. 26712000 e del ylgente Regolamento Comunale sui Controlli Interni,
approvato con deliber azione del CorgffiS,{O§qaordinario n. 49 I 20 13 .

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Maria Rosaria Tria

/ar,:/
a{
rÉ\

IRIGENTE,

Premesso che:

con propria determinazione n. 46/2007 è stata rilasciata alla Ditta "studiopiù" P.IVA:
04519410726 laconcessionen. 1152/2007perl'occupazione di spazi ed aree pubbliche, a
mezzo impianti pubblicitari;
la Ditta Studiopiù Adv s.r.l., ha chiesto il rinnovo della suddetta concessione, con
modulazione delle tipologie ;
il concessionario ha regolarmente assolto il pagamento dell'imposta comunale sulla pubblicità
e del canone concessorio per gli anni pregressi;
ha depositato garanziafideiussoria n. 710598j46 e polizza R.C. n. 710599886,'

Rilevato che I'istante ha documentato il tutto come evidenziqto dalla documentazione di
rito, allegata al fascicolo d'fficio ;

Riconosciuto, quindi, la regolarità del procedimento finalizzato all'occupazione
permanente di spazi ed aree pubbliche, così come disposto con delibera di G.M. n. 254 in data
08/05/2000;

Ritenuto, pertanto, autorizzare il rinnovo della concessione n. 1152/2007 a nome
"Studiopiù Adv s.r.l.", P.IVA:06681670722 legale rappresentante Sig. Losito Pasquale, per la
durata di anni 3 (tre), alle stesse modalità e condizioni di cui allo determinazione n. 46/2007;

Visto il Regolamento Comunale per le occupazioni di spazi ed aree pubbliche, approvato
con delibera di C.C. n. 75 in data 10/1U1994 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di G. M. n. 254 in data 08/05/2000 con la quale é stato approvato
il procedimento amministrativo per il rilascio delle "Concessioni" per I'occupazione
permanente di spazi ed aree pubbliche;

Vista la deliberazione di G.M. n. 441/2000 e quella del Commissario
Straordinario, n. 16/2001 con le quali sono state approvate le direttive per il rilascio della
"Concessione" per le occupazioni permanenti di spazi ed aree pubbliche,'



Vista la deliberazione del C.C. n. 49 del 26/10/2012 con la quale è stato approvato il
"Regolamento d'attuazione - Norme tecniche del Piano Generale degli Impianti Pubblicitari e
delle Pubbliche Affissioni " ;

Visto il D. Lgvo 30/04/1992, n. 285 ed il DPR 16/1 2/1992, n. 495;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende interamente riportato, in nome, per
conto e nell'interesse del Comune di Molfetta che rappresenta, C.F.: n.00306180720,

l. Accogliere l'istanza, della Ditta "Studiopiù Adv s.r.l." con sede legale in Zona Asi Via
Gambardella n. 20, P.IVA: 06681670722 e, quindi, rinnovare la concessione
n. 1152/2007 per I'occupazione di spazi ed aree pubbliche, a mezzo di impianti
pubblicitari, con modulazione delle tipologie, meglio specificati nell'allegato "A",
presente nel fascicolo d'fficio, per la durota di anni 3 (tre), alle stesse modalità e

condizioni di cui alla determinazione dirigenziale n. 46/2007.
2. Nominare responsobile del procedimento la sig.ra Tria Maria Rosaria.
3. Attribuire alla presente determinazione dirigenziale valore contrattuale di scrittura

privata che, sottoscritta per accettazione da parte del Concessionario, sarà soggetta a
registrazione in caso d'Ltso, ai sensi del DPR n. 131/1986, con onere a carico di chi
richiederà la registrazione.

4. Il presente atto consta di facciate n. 4 (quattro) da bollare con € 16,00: ogni quattro,
all'atto della sottoscrizione da parte del concessionario.

5. Il presente prowedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 del
D.Lgs. n. 33/2013, in quanto è atto che comporta vantaggio per l'ente.

6. Copia dovrà essere trasmessa al Responsabile Servizio di Polizia Locale-Municipale e al
Concessionario della riscossione per gli adempimenti di rispettiva competenza.
La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgvo n" 196 del
30/06/2003 "Codice in materia di protezione dati personali".

Per accettazione
Il concessionario



Se tiole Affari $enera[ 
|

U. O. Affar i Istituzional i

Ufficio Albo Pretorio On line

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio On line del sito web istituzionale del Comune

www.comune.molfetta.ba.it per 15 giorni consecutivi a decorrere da oggi

? $ BFb" lou'

-ffi
Qo^o ll Responsabile dell'Ufficio


